-1-

五教研（小）〔2022〕44 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展小学科学课堂教学展评磨课活动的

通 知

各小学、九年制学校：

根据乐山市教育科学研究所关于“举办乐山市小学科学2022

版课标培训暨课堂教学展评活动”的通知要求，为加强展评前研

训力度，确保我区选手的参赛质量，区教研室决定于 11 月 16 日

在五通桥区实验小学举行小学科学课堂教学展评磨课活动。现将

有关事项通知如下：

一、活动时间：2022 年 11 月 16 日 上午 9:20 报到

二、活动地点：五通桥区实验小学阶梯教室

三、参加人员:

-2-

胡 勇（区教研室） 刘 亭（实验小学）

陈友权（实验小学） 黄勇建（瓦窑沱小学）

邓欣雨（二码头小学） 龙 宇（乐山东辰外校）

四、磨课内容：

小学科学苏教版五年级下册《生物的启示》

刘 亭（实验小学）

五、其他事项：

1、参会教师佩戴好口罩并提供 48 小时核酸阴性证明进入校

园。

2、参会教师准时参加，往返注意交通安全，旅差费回原单

位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 11 月 14 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2022年 11月 14日印